
ÅRSREDOVISNING

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Begagnade Bildelar i Linköping AB, 556049-0079, får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen omfattar

- 2 Förvaltningsberättelse
- 4 Resultaträkningar
- 5 Balansräkningar
- 7 Tilläggsupplysningar
- 10 Underskrifter

Undertecknad styrelseledamot i Begagnade Bildelar i Linköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 30 juni 2024.

Bolagsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2024-06-30

.....
Monica Adölfson

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Vi älskar återanvändning!

Återanvändning innebär att saker och ting används en gång till. Det bästa man kan göra för miljön är att se till att saker kan användas så många gånger som möjligt, det är först när det inte längre kan användas i sin nuvarande form som det går till återvinning. Vi vill spara på Jordens resurser!

Återanvändning och återvinning är två begrepp som ofta förväxlas. Återanvändning innebär att produkter samlas in, säljs och används en andra (eller tredje) gång. Återvinning betyder att produkter samlas in och omvandlas till material för nya produkter. Mjölkkartonger kan exempelvis återvinnas, genom att materialet bryts ner och används till nya förpackningar. T.ex. bildelar och kläder kan däremot återanvändas genom att säljas en gång till.

Ur Begagnade Bildelars perspektiv är återanvändning ett sätt att använda våra resurser på ett klokare och mer miljövänligt sätt. Produktion av nya varor kräver resurser som vatten, energi och metaller. Dessutom har produktionen ofta en negativ påverkan på miljön t.ex. i form av kemikalier som sprids. Ur vårt perspektiv är det självklart att sträva mot att så många produkter som möjligt kan säljas och användas flera gånger. En andrahandsmarknad skapar dessutom både affärs- och arbetsmöjligheter i såväl Sverige som utomlands.

Vår affärsidé är återanvändning och återvinning av bildelar. Miljöfarligt innehåll tas om hand och användbara bildelar kommer åter till nytta. Vi köper in krockskadade och uttjänta bilar från både försäkringsbolag, offentlig förvaltning och privatpersoner. Bilarna miljösaneras och demonteras. Begagnade reservdelar säljs över disk och via internet. Våra kunder är både bilverkstäder och privatpersoner. Vi skickar reservdelar över hela Europa. Alla bilar och reservdelar lagras i affärssystemet Fenix. Det finns idag över 115 000 reservdelar till försäljning. Vi bedriver verksamhet både i Linköping och Norrköping (under uppbyggnad efter branden april 2021).

Väsentliga händelser under året

En kraftig brand inträffade hos oss i Norrköping under april 2021. Lyckligtvis kom ingen till skada men vår verksamhet i Norrköping totalförstördes och över 72 000 reservdelar gick upp i rök istället för att återanvändas. Eftersom försäkringsbolagets (Ålands Ömsesidiga Försäkringsbolag) skadereglering har varit extremt saktfärdig har vi blivit tvungna att stämna dem.

Vi finns tillgängliga som vanligt i Linköping och blickar framåt. Vi ska bygga upp vår verksamhet i Norrköping igen men det kommer att ta tid!

Bolagets förväntade framtida utveckling

Producentansvaret för bilar ställer höga krav på återvinning av bilar, idag skall 95% återanvändas, återvinnas eller energiutvinnas. Detta ställer höga krav på samarbete mellan biltillverkare och bilåtervinnare. Producentansvaret innebär att den som har tillverkat eller fört in bilar i Sverige skall se till att material och komponenter från bilarna återanvänds, återvinns eller tas om hand på något annat miljömässigt godtagbart sätt. Nybilsförsäljningen har ökat kraftigt några år vilket kommer att innebära att mycket bilar kommer att skrotas ut liksom en övergång till elbilar kommer att ge mycket skrotbilar. Ett nytt ELV-direktiv (End-of-Life-Vehicle) är på gång inom EU, vilket kommer påverka den svenska lagstiftningen.

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

Miljöinformation

Båda enheterna är ISO 14001 certifierade. Linköpingsenheten blev Europas första miljöcertifierade bilåtervinnare 1997. Vi redovisar årligen vilka mängder avfall vi har omhändertagit i enlighet med Bilskrotningsförordningen §26 SFS 2007:186. Företagets miljöledningssystem ISO 14001:2015 granskas av RISE.

	Flerårsjämförelse*				
	2023	2022	2021	2020	2019
Nettomsättning	7 703 323	5 566 482	9 127 889	6 992 466	10 271 997
Res. efter finansiella poster	1 092 852	340 569	1 605 864	1 255 975	4 539 669
Balansomslutning	11 897 752	4 837 476	4 143 002	6 728 312	5 898 901
Soliditet (%)	1,1%	2,4%	2,7%	1,6%	1,9%

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

Årets förändringar av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 091	3 036
Disposition av föregående års resultat			
Balanseras i ny räkning		3 036	-3 036
Årets resultat			9 488
Belopp vid årets utgång	50 000	66 127	9 488

Resultatdisposition

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	66 127
årets resultat	9 488
	<hr/>
	75 616
 Totalt	 75 616
 disponeras för	
överföring till balanserat resultat	75 616

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

Resultaträkningar

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 703 323	5 566 482
Övriga intäkter		67 252	1 669 818
		<u>7 770 575</u>	<u>7 236 300</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-85 246	-58 170
Övriga externa kostnader		-3 633 678	-3 327 505
Personalkostnader	1	-3 050 498	-3 460 542
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-55 700	-53 956
		<u>-6 825 122</u>	<u>-6 900 173</u>
Rörelseresultat		945 452	336 127
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		148 440	4 627
Räntekostnader		-1 040	-185
		<u>147 400</u>	<u>4 442</u>
Resultat efter finansiella poster		1 092 852	340 569
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	0
Återföring från periodiseringsfond		0	0
Lämnade koncernbidrag		-1 080 000	-335 000
		<u>-1 080 000</u>	<u>-335 000</u>
Resultat före skatt		12 852	5 569
Skatt på årets resultat		-3 364	-2 533
Årets resultat		<u>9 488</u>	<u>3 036</u>

2024072510908

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

Balansräkningar

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	67 301	123 001
		<u>67 301</u>	<u>123 001</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	120 000	120 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Summa anläggningstillgångar		187 301	243 001
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		500 000	500 000
		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 622	64 192
Aktuell skattefordran			
Övriga fordringar		62 301	41 928
		<u>67 923</u>	<u>106 120</u>
Kortfristiga placeringar			
Kortfristiga placeringar		2 500 000	2 500 000
Kassa och bank	5	8 642 529	1 488 355
*Notera att konto hos Nordea om 850tkr är pantsatt/spärrat. ("Garanti Länsstyrelsen")			
Summa omsättningstillgångar		11 710 451	4 594 475
SUMMA TILLGÅNGAR		11 897 752	4 837 475

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

Balansräkningar

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		66 127	63 091
Årets resultat		9 488	3 036
		<u>75 615</u>	<u>66 127</u>
Summa eget kapital		<u>125 615</u>	<u>116 127</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		7 927 566	1 500 000
Summa långfristiga skulder		<u>7 927 566</u>	<u>1 500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 248	63 230
Skatteskuld		42 404	54 727
Skuld till koncernföretag		3 050 000	2 421 000
Övriga skulder		345 366	369 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 554	312 597
Summa kortfristiga skulder		<u>3 844 571</u>	<u>3 221 349</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 897 752	4 837 476

2024072510910

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp med varmed de beräknas inflyta.

Varulager m.m.

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till AB Uti, org.nr 556307-8491, med säte i Linköping.

Inga inköp har skett inom koncernen.

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1	Personal	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5	5
Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023	2022
	Ingående anskaffningsvärde	1 608 595	1 557 095
	Inköp	0	51 500
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 608 595	1 608 595
	Ingående avskrivningar	-1 485 594	-1 431 638
	Årets avskrivningar	-55 700	-53 956
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 541 294	-1 485 594
	Utgående redovisat värde	67 301	123 001

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

TILLÄGGUPPLYSNINGAR

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	120 000	120 000
	Försäljning	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
	Utgående redovisat värde	120 000	120 000
Not 4	Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	500	100
	Antal/värde vid årets utgång	500	100

Begagnade Bildelar i Linköping AB

Org.nr 556049-0079

Not 5	Ställda säkerheter	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
	Bankgaranti Länsstyrelsen	850 000	850 000 7

2024072510913

Underskrifter

Linköping 2024-06-04

Monica Adolfson
Styrelseledamot
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 juni 2024

Joakim Mårbring
Joakim Mårbring
Auktoriserad revisor
